Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Epistolarium - Cod. Aug. perg. 151

[Reichenau ?], [2. Hälfte 13. Jh.]

Bibellesstücke: proprium de tempore totius anni [mit nativitas Domini beginnend]

[urn:nbn:de:bsz:31-42048](#)

*S*H viō̄ Hatiuit̄ dñi.
¶ Ec Esayē prophete.

J
252
L.
28.

Ec dicit dñs. Propter s̄yon
non tacebo. ' et propter ihe
rusalem non quiescam. do
nec egrediat̄ ut splendor
iustus eius. ' et saluator ei
ut lampas accendatur.

Et uidebunt gentes iustum tuū. ' et cunc
ti reges inclytum tuū. Et uocabit̄ tibi
nomen nouum. ' quod of dñi nominauit.
Et eris corona glorie in manu dñi. ' et dia
dema regni in manu dñi tui. Non uoca
beris ultra derelicta. ' et terra tua non uo
cabit̄ amplius desolata. Sed uocaberis
uoluntas mea in euio. ' et terra tua inha
bitabit̄. Quia complacuit dñs in te.
al. Ec ep. Be. T pauli ap.
ad Romanos. T R A T R E S!

T

aulus seruus xp̄i ihu uocatus
apl̄s.' segregatus in ewange
lium dī. quod ante promise
rat p̄ prophas suos in scrip
turiſ ſeis de filio ſuo.' qui

factus est ei ex ſemine dauid ſedm carnem.

Qui p̄destinatus eſt filius dī in iuirtute
ſedm ſp̄m ſcificationis.' ex resurrectione
ihu xp̄i dñi nři. Per quem accepimus
grām & apostolatū.' ad obediendū fidei
in om̄ib; gentib; pro nōmine eius. In
quib; eſtis & uos uocati ihu xp̄i dñi nři.

Hec dicit dñs. **P**opulus qui ambu
labat in tenebris.' uidit lucem
magnā. Habitantib; in regione
umbre mortis.' lux orta eſt eis. Parvulus
enim natuſ eſt nobis.' et filius datus
eſt nobis. Et factus eſt p̄ncipatus eius

sup humerum eius.' & uocabit nomen eius
admirabilis.' consiliarius.' d's.' fortis.' pa-
ter futuri sc̄li.' p̄nceps pacis. Multipli-
cabit eius impium.' et pacis non erit fi-
nis. Sup solium dauid & sup regnum
eius sedebit.' ut confirmet illud. & cor-
roboret in iudicio & iusticia.' amodo
& usq; in sempiternum. Al. Ic. ep. h.
arissime.' Pauli ap̄ ad Titum.

RApparuit grā saluatoris nři
omnib; hominib; erudiens nos.
ut abnegantes impietatē & sclaria de-
sideria. sobrie & iuste & pie uiuamus
in hoc sclo. expectantes beatam spem.
et aduentū glē magni dī. & saluatoris
nři ihū xp̄i. Q. uii dedit semet ipsum
pro nobis.' ut nos redimeret ab omni
iniqtate. et mundaret sibi pplm accep-
tabisse. sectatorem bonor̄ operum. Hec

loqueret. et exhortare. In xp̄o ih̄u dno n̄o.

I H̄ pmo mane. Vc Esayē pphete.

Hec dicit dñs. Sp̄s dñi sup̄ me.

Ecō quod unxerit me. ad annun-
tiandū mansuetis misit me. Ut

mederer contritos corde. et pdicarem
captiuis indulgentiā. & clausis aptio-